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Link do produktu: https://esklep.pcservice-pabianice.info/dysk-ssd-afox-480gb-tlc-540-mbs-sd250-480gn-p-1736.html

Opis produktu

Specyfikacja:

NVMe Nie

DYSK SSD AFOX 480GB TLC 540 MB/S

SD250-480GN

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Zgodnos$¢ z RoHS Tak

Przeznaczenie PC/notebook

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny) 2000000 h
Predkos$¢ odczytu z nosnika 540 MB/s
Pojemnos$¢ pamieci SSD 480 GB

Typ dysku SSD  2.5"

Interfejs  Serial ATA Il
Typ pamieci TLC
Certyfikaty CE, FCC
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Zakres temperatur (eksploatacja) 0-70 °C

100 mm
69,9 mm
6,8 mm

160,00 zt
130,08 zt

24 godziny
SD250-480GN
4897033781770
AFOX
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